Ленинградская область

Лужский муниципальный район

Администрация Скребловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 апреля 201,1 г. Ns 12З

Об утверждении Положения об организационно-
rтравовом, финансовом, материatльно-техническом
обеспечениЙ первичньIх мер пожарной
безопасности на территории муниципального
образования кскребловское сельское поселение))

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года ]Ф 131-Ф3 (об общих

принципах оргаЕизации местного самоуправления в Российской Федерации>, статьей 19

Федерального закона от 21.I2.tgg4 года Ns 69-ФЗ <О пожарной безопасности), статьей бЗ

Федерального закона от 22,07.2008 года Jф 123-ФЗ кТехнический регламент о требованиях

пожарной безопасности), руководствуясь Уставом муниципального образования Скребловское

сельское поселение Лужского района Ленинградской области, в целях исполнения полномочий

по обеспечению первиIшых мер пожарной безопасности,

1.

ПОСТАНОВJUIЮ:

утвердить Положение об организационно-правовом, финансовом, мz}териально-
.,a*пй"a.поnn обеспечении первичпьD( мер пожарной безопасности на территории

муниципального образования кскребловское сельское поселение), согласно приложению,

постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на

официальном сайте адмиЕистрации Скребловского сельского поселения в сети Интернет

Глава администрации
Скребловского сельского поселения Кулакова

z.

.'*
;is.*